

---

## Produse de curatenie

I.D.: 76545764

---

Data  
publicarii 15.12.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 5.278,00 RON - 5.278,00 RON

---

Descriere: MOP BBC. 250 GR. 120,00 X 4,50 = 540 SACI MENAJERI 60 L. 20 BUC. 75,00 X 3,50 262,5 SACI  
MENAJERI 120 L. 10 BUC. 50,00 X 5,20 260 SACI MENAJERI 35L. 30 BUC. 60,00 X 3,50 210  
HARTIE IGIENICA 2 STR. 10 ROLE 240,00 X 7,50 1800 DOMESTOS 750 ML. 10,00 X 7,70 77  
COADA LEMN 10,00 X 2,50 25 DETARTRANT 1 L. 25,00 X 5,50 137,5 CLORET 1L. 60,00 X 2,60  
156 SAPUN LICHID MITIA 5 L. 12,00 X 28,00 336 BICLOSOL CUTIE 300 BUC. 24,00 X 55,00 1320  
CIF CREAM 500 ML. 20,00 X 7,70 154

---